О признании утратившим силу постановления Правительства Республики Казахстан от
16 марта 1998 года № 220

Постановление Правительства Республики Казахстан от 27 января 1999 года № 64
      В соответствии с Указом Президента Республики Казахстан от 18 сентября 1998
года № 4075 "О дальнейших мерах по совершенствованию подготовки, U984075_
переподготовки и повышения квалификации государственных служащих" (САПП
Республики Казахстан, 1998 г., № 31, ст. 268) Правительство Республики Казахстан
п о с т а н о в л я е т :
      1. Признать утратившим силу постановление Правительства Республики Казахстан
от 16 марта 1998 года № 220 "О передислокации Института переподготовки иP980220_
повышения квалификации государственных служащих при Правительстве Республики
Казахстан в поселок Шортанды Акмолинской области".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

    Премьер-Министр
  Республики Казахстан

(Корректор:  И.Склярова
Специалист: Э.Жакупова)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан